t.27/
arlos Coelho
ereador-

0.0VADO(Ajtit.S.—ESSiO No  1?2.
kauftfA yi AI i DA  e

VOTOS Co

MESA DA C MOA

ATES PRECE& TiTOPROT

Secreta

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 9 /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A REFORMA
DA QUADRA, LOCALIZADA AOS FUNDOS DA ESCOLA DE CORTE E
COSTURA, LOCALIZADA NO BAIRRO TANCREDO NEVES II.

Considerando que:

A quadra encontra-se em péssimo estado de conservação.

Sala das Sessões, em 13 de julho de 2017.

Jo'ké Cados Coelho
-Vereador-

e0

APROVADO (K) No. SESSie No ai%

Citalt.L92-10--P0RYS ijjiO
VOTOS CO
MESA DA C.M /P.A k."(

NTO Ror te..
0E10

i

trativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. °l3 - /2O17

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. 'Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
CONSTRUÇÃO DE UM MERCADO HORTI-FRUTI NO PÁTIO DA ANTIGA
FEIRA, LOCALIZADA NA RUA AFONSO RAIMUNDO DO NASCIMENTO, NO
BAIRRO TANCREDO NEVES II.

Sala das Sessões, em 13 de julho de 2017.

r

EM.
4 IE SjQP REGE •.N

oe.

Secrt

4•Pi 	t)

APROVADO W PI; smin N°1_3 2c( 1
DE 1:112111-  POILIMiRdigun4 DE

1 VOTOS CONTRA ----
MESA DA CM. PA.121.4,21.12._i

LÀ) 115

ler

ATEWECEBIMENTO PROT 1 r"
EA1fp 	DE20

! 	I r

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo Sr Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 8) /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA VERDES CAMPOS. LOCALIZADA
NO BAIRRO TACREDO NEVES II.

Sala das Sessões, em 13 de julho de 2017.

é Carlos t.,oelho
-Vereador-

	00000001
	00000002
	00000003